

Link do produktu: <https://pctronik.pl/program-red-eye-removal-softorbits-p-349.html>

Program Red Eye Removal SoftOrbits

Cena	179,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod producenta	Red Eye Removal
Język	Polski
Liczba stanowisk	1
Typ licencji	Komercyjna
Okres licencji	Wieczysta

Opis produktu

Oprogramowanie do usuwania efektu czerwonych oczu w skrócie

W fotografii z lampą błyskową efekt czerwonych oczu występuje, gdy lampa błyskowa jest skierowana bezpośrednio na twarz. Jasne światło lampy błyskowej odbija się od tylnej części gałki ocznej i trafia do aparatu, przez co źrenica wydaje się czerwona. Łatwo jest uniknąć efektu czerwonych oczu, używając pośredniej lampy błyskowej lub reflektorów dostępnych dla profesjonalnych fotografów, ale aparaty kompaktowe z wbudowaną lampą błyskową nie mają takich możliwości.

Jeśli fotografujesz aparatem kompaktowym typu point-and-shoot, usunięcie efektu czerwonych oczu w postprocesie jest jedyną opcją, jaką masz. Podczas ręcznego retuszu efektu czerwonych oczu musisz starannie wybrać źrenicę, zdesaturować ją i przyciemnić. Jakość końcowego zdjęcia zależy w dużej mierze od tego, jak starannie zostało ono wybrane. Dostępny do pobrania program Red Eye Remover ułatwia korektę czerwonych oczu, automatycznie wykrywając czerwoną źrenicę i korygując efekt czerwonych oczu jednym kliknięciem na jednym oku - bez wpływu na resztę obrazu.

Usuń efekt czerwonych oczu na zdjęciach zwierząt

W przeciwieństwie do wielu podobnych programów do usuwania czerwonych oczu dostępnych na rynku, Red Eye Remover może z powodzeniem usunąć efekt czerwonych oczu z oczu zwierząt. Bezpośrednie oświetlenie lampą błyskową może sprawić, że oczy zwierząt na zdjęciach będą wyglądały na czerwone, niebieskie lub zielone. Red Eye Remover wykrywa niepożądane oddanie kolorów i usuwa efekt czerwonych oczu po kliknięciu na źrenicę.

Łatwe w użyciu oprogramowanie do usuwania czerwonych oczu

Oprogramowanie do usuwania czerwonych oczu jest łatwe do pobrania, nauczania się i używania. Dzięki obsłudze funkcji "przeciągnij i upuść" możesz łatwo usuwać czerwone oczy z wielu obrazów jednocześnie. Polecenia Cofnij i Ponów ułatwiają cofnięcie niechcianych poprawek.

Dodatkowa zabawa

Możesz mieć jeszcze więcej zabawy z oprogramowaniem do usuwania czerwonych oczu, zmieniając kolor oczu zamiast usuwania efektu czerwonych oczu. Gotowy obraz będzie wyglądał czysto i naturalnie - nie będzie widać, że oczy zostały przekolorowane!

Wymagania systemowe

System operacyjny: Windows 7 Windows 10 Windows 11

Wersja produktu: **Cyfrowa (ESD)**